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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i fryser, tildækning og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køleenheder og opvaskemaskine i
produktionslokalet og udsalgsområde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af affaldsområdet, samt at container er
sikret mod skadedyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at virksomheden har
tilstrækkelig kølekapacitet og køleenhederne er
velvedligeholdte. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
samhandel er dækkende på tilbagetrækning af kager købt i
andet EU-Land. Konkret vejledt om, at der dokumenteres for
varemodtagelse af vare købt i DK, samt at der dokumenteres
for temperatur i køleenheder, når der opbevares
letfordærvelige fødevarer. Under kontrolbesøget var der ingen
letfordærvelige fødevarer i køleenheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra andre EU-Lande.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer
som tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plast bakket til fødevarer
indeholdende fedt.


